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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: ELONA
Atésia: MENSUR
Mbieméri: HOXHA
Daté lindja: 09.08.1987
Vend lindja: BERAT

Kandidat pér anetar te KESHILLIT BASHKIAK, pér zgjedhjet per organct € geverisjes
vendore t& datés30 gershor 2019 né BASHKINE BERAT propozuar nga ASE.

Arsimi: Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Drejtésisé, Jurist ( Diplome e Integruar e Nivelit
te Dyté).

Eksperienca né puné:

Tetor 2013 - Qershor Pedagoge ¢ jashtme prané “Albanian University”, Filiali Berat, lektore
2014 né léndén “ E Drejta e Punés dhe e Sigurimeve Shoggrore” dhe

Seminare né 1éndén “E Drejta Familjare”.
Tetor 2014- Qershor Pedagoge e jashtme prang “Albanian University”, F iliali Berat, lektore
2016 né léndét « E Drejta e Punés dhe e Sigurimeve Shogérore” “Praktike

Gjyqesore” “Profesionet ¢ Lira” dhe seminare ne lendet “Filozofi e se
Drejtes” dhe “E Drejte Nderkombetare Private”

Tetor 2016 e ne Pedagoge ¢ jashtme prane “Albania University” Tirane, lektore ne

vazhdim profilin Master Profesional nc Shkencat Juridike ne lenden * E drejta
Familjare ¢ Avancuar™ dhe ne Lenden “E drejte Punc ¢ Avancuar™.

Mars 2015 —Tetor 2016 Keshilltare Juridike prane Shoqerise Aksionere Ujesjelles Kanalizime

Berat—Kucove.

Dhjetor 2016 ¢ ne

vazhdim Juriste prane Drejtorise Rajonale OSHEE Beral

Kualifikimi: Titulli Avokate Prang Dhomés 58 Avokatisé Liranc
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Pjesémarrje ne
Konferenca
kombetare/Nderkombetar
e

Botime shkencore
kombetare/nderkombetar

Kandidate pér Doktor Shkencash ( doktorante) né& profilin “E Drejta
Europiane ¢ Kontratave” prané Universitetit <  Albania
University”Tirang, me teme Disertacioni “Kontrata Kolektive ne
Kendveshtrimin e Legjislacionit te Bashkimit Evropian™

1.Third Internacional Conference on “Interdisciplinary Studies-Global
Challenge”,organizuar nga Tirana Business University, 2016, Tirane
Referuese si autore e pare me teme “Zbatimi I Normave Evropiane né
Kontratén Kolektive té Punés né Shqipéri” Vertetohet pjesemarrja me
Proceeding ISBN 978-9928-214-04-1.

2. Fourth Internacional Conference on “Interdisciplinary Studies”,
organizuar nga Tirana Business University ne bashkepunim me Institute
of History and Political Science of the University of Bialystok, Poloni,
2016 Tirane, Referuese si autore ¢ pare me teme ”Zhvillimi historik I
Kontratave t&é Punds ni Shqipéri” Vertetohet pjesemarria me
Proceeding ISBN 978-9928-214-21-8.

3. Konferenca e V Shkencore Rajonale me teme “Réndésia e MSA-s&
dhe Liberalizimi i vizave pér rajonin dhe perspektiva integruese
evropiane”organizuar nga Instituti per Studime Ligjore dhe
Demokratike,Gjilan 2016, Referuese si autore ¢ pare me temé “Tregu i
Punés né€ Shqipéri, né kuadér té zbatimit té politikave
evropiane”Revista Nr.4/2016, ISSN Print Form 1800-9794, KDU:
32/34 (05), 37(05),94(05).

4.Konferenca e IV-rt Nderkombetare “Problemet dhe Sfidat t&
Transformimit t& Shoqerisé Shgiptare drejt Standarteve t& Bashkimit
Europian” organizuar nga Albanian University ne bashkepunim me
Sapienza Universita di Roma, Tirane 2017, prezantim me poster me
ttmé “Reformimi i Skemés s¢ Pensioneve dhe Pérafrimi me
Legjislacionin e Be-s&” ISSN 2520-0399.

1.*Profili Juridik i Kontrates Kolektive ne Shqiperi nen ndikimin e
sfidave Evropiane” Autore ¢ pare, botuar ne Revisten Kombetare Per
Studime Juridike dhe Shogerore “Juridica”, Nr.1, 2017, me ISSN: 1409-
8962, ISSN: 1857-9221, Prishtine, Kosove 2017.

2.”"Legal Aspects of Copyright in Albania” Autore e pare, botuar ne
Revisten Nderkombetare Academic Journal of Business, Administration
Law and Social Sciences, me E-ISSN 2410-8693/ISSN 2410-3918 me
faktor impakti, Graz, Austri 2018.

3.”Gender Equality,Albanian National Mechanism Within The
Framework of EU Legislation”, Autore e Pare, botuar ne Revisten
Nderkombetare, ‘Academicus”,me ISSN 2079-3715, eISSN 2309-1088,
Semi-Annual, Peer Reviewed, Vlore, Shqiperi 2019.
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Aktivite shoqerore dhe
politike:

Gjaté viteve 2010-2011

Angazhimi Politik;

Aftési Personale

Aftési dhe njohuri teknike

1. Formim professional pér Marrédhénie me Publikun.
2 Rritja e Kapaciteteve dhe vendosja e urave t& ndérveprimit midis OJF-
ve dhe institucioneve t& Qeverisjes Lokale né Rajonin e Beratit.

Anetare ¢ Partise Socialiste qe prej vitit 2005, Angazhim maksimal
ne gjithe fushatat elektorale per zgjedhjet vendore ¢ parlamentare,
pjesemarrese ne grupet e punes s¢ kandidateve.

Anglisht ¢ mbrojtur Prang Fakultetit t& Gjuhéve t& Huaja ,Universiteti i
Tiranés

E folur shumé mirg
E shkruar shumé miré
E lexuar  shumé mirg

Kurse Kompjuteri shogéruar me Certifikaté nga
USAIDI
Déshmi Kompjuteri

ELONA HOXHA

& loqo 4o ha
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